o samorzqdzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Z 2001 roku, Nr 142, poz. 1592 z pozniejszymi 
zmianami) 

Rada Powiatu Ropczycko - Sedziszowskiego uchwala, co nastqpuje: 

5 1. Postanawia sic zabezpieczyc w uchwale budietowej na rok 2010 kwotq w wysokosci: 
370.401,85 zk (slownie: trzysta siedemdziesiqt tysiecy czterysta jeden ztotych 8511 00 ) 
z przeznaczeniem na realizacje zadania pod nazwq "Pnebudowa dachu wraz 
z nadbudowq na budynkach ZOZ w Ropczycach - stan surowy zamkniety" 

§ 2. Wykonanie Uchwaly powierza siq Zarzqdowi Powiatu. 

5 3. Nadzor nad wykonaniem uchwaly powierza siq Kornisji Romoju Gospodarczego